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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17124-7 ITACURUBA PREV - MOVIMENT

Més/ano referéncia MAIO/2018

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Historico
30/04/2018 SALDO ANTERIOR
30/05/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2018 4,871853402
30/05/2018 4,781390759

Rentabilidade

No més -1,8568
No ano 2,2458
Ultimos 12 meses 10,1311

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
1.828.178,91 375.253,268795
1.794.232,51 375.253,268795 375.253,268795

1.828.178,91
0,00

0,00
-33.946,40
0,00

0,00
-33.946,40
1.794.232,51

Transacéo efetuada com sucesso por: J8317364 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



